ПРОТОКОЛ  № 151
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

                  «29» августа 2012 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович

7. Мотычко Анатолий Владимирович

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Озон"
	1644060522

	2
	ООО "Центр инжиниринга и управления проектами"
	1655135642

	3
	ООО "МЕРИДИАН"
	2302064491

	4
	ООО "РОДИНА"
	2312154761

	5
	ООО "Единая строительная компания"
	2312191788

	6
	ООО "Агропромстрой"
	2330029570

	7
	ООО "РАДУГА"
	3235005884

	8
	ООО "ЦентрСтрой"
	5042095780

	9
	ООО "СУ-27"
	5046071772

	10
	ООО "МегаСтрой"
	7604144110

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Элита"
	0517002195

	2
	ООО "ВАРЯГ Монтаж"
	2311140501

	3
	 ООО "ПЛАНЕТА"
	32505100950

	4
	ИП Холодняк Владимир Владимирович
	235003774510

3. О выдвижении кандидата в Президенты Национального объединения строителей;

4. О назначении представителя с правом решающего голоса для участия в окружной конференции членов Национального объединения строителей по ЮФО 04.09.2012 г.

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Озон"
	1644060522

	2
	ООО "Центр инжиниринга и управления проектами"
	1655135642

	3
	ООО "МЕРИДИАН"
	2302064491

	4
	ООО "РОДИНА"
	2312154761

	5
	ООО "Единая строительная компания"
	2312191788

	6
	ООО "Агропромстрой"
	2330029570

	7
	ООО "РАДУГА"
	3235005884

	8
	ООО "ЦентрСтрой"
	5042095780

	9
	ООО "СУ-27"
	5046071772

	10
	ООО "МегаСтрой"
	7604144110

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  149 от 27.08.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Озон"
	1644060522

	2
	ООО "Центр инжиниринга и управления проектами"
	1655135642

	3
	ООО "МЕРИДИАН"
	2302064491

	4
	ООО "РОДИНА"
	2312154761

	5
	ООО "Единая строительная компания"
	2312191788

	6
	ООО "Агропромстрой"
	2330029570

	7
	ООО "РАДУГА"
	3235005884

	8
	ООО "ЦентрСтрой"
	5042095780

	9
	ООО "СУ-27"
	5046071772

	10
	ООО "МегаСтрой"
	7604144110

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Элита"
	0517002195

	2
	ООО "ВАРЯГ Монтаж"
	2311140501

	3
	 ООО "ПЛАНЕТА"
	32505100950

	4
	ИП Холодняк Владимир Владимирович
	235003774510

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  149 от 27.08.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Элита"
	0517002195

	2
	ООО "ВАРЯГ Монтаж"
	2311140501

	3
	 ООО "ПЛАНЕТА"
	32505100950

	4
	ИП Холодняк Владимир Владимирович
	235003774510

По третьему вопросу слушали: Ладатко А.П., который предложил:  выдвинуть  на VI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство кандидатом в Президенты Национального объединения строителей  – Басина Ефима Владимировича.

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдвинуть  кандидатом в Президенты Национального объединения строителей – Басина Ефима Владимировича.

По четвертому вопросу слушали: Казибекова И.Г., который предложил: делегировать представителем  с правом решающего голоса для участия в окружной конференции членов Национального объединения строителей по ЮФО 04.09.2012 г. директора СРО НП «СРО» Ладатко Александра Петровича.

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Делегировать представителем  с правом решающего голоса для участия в окружной конференции членов Национального объединения строителей по ЮФО 04.09.2012 г. директора СРО НП «СРО» Ладатко Александра Петровича.

Председатель Совета Директоров

                           Казибеков И.Г.

Секретарь

                    Кунов Р.Х.
С протоколом ознакомлен
Директор СРО НП «Строительное региональное объединение»

      Ладатко А.П.